

## COMITATO OLIMPICO NAZIONALE ITALIANO

## DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA NAZIONALE

N. 38

Del 4 marzo 2014

OGGETTO:	Assegnazione di contributi straordinari alla Federazione Italiana Sport Invernali per Sochi 2014	
	Importo: euro 250 Conto di bilancio g	0.000,00 gestionale: B.2.1 – esercizio 2014
		INVIATA PER L'ESECUZIONE A :
		E CONOSCENZA A :
		TRASMESSA PER CONOSCENZA A:
		IL - 7 MAR. 2014

## LA GIUNTA NAZIONALE

**VISTI** gli articoli 6 e 7 del Decreto Legislativo 23 luglio 1999, n. 242 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l'articolo 7 dello Statuto dell'Ente;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità;

**VISTA** la deliberazione del Consiglio Nazionale n. 1498 del 13 novembre 2013 relativa al Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2014;

**TENUTO CONTO** della necessità di realizzare per il tramite della Federazione Italiana Sport Invernali il Progetto "Casa Italia CONI" presso l'Hotel Park Inn di Rosa Khutor;

Deliberazione n. 38

Riunione del 04/03/14

**VALUTATA** la proposta formulata dalla società FIS Travel Service AG alla Federazione Italiana Sport Invernali e condivisa con il CONI riguardante gli spazi ed i servizi offerti per la realizzazione di Casa Italia presso l'Hotel Park Inn di Rosa Khutor;

**TENUTO CONTO** dell'impegno del CONI a supportare economicamente la Federazione nella copertura delle spese di realizzazione del Progetto sopra descritto;

## **DELIBERA**

• di assegnare alla Federazione Italiana Sport Invernali un contributo straordinario pari ad € 250.000,00 a copertura degli oneri sostenuti per la realizzazione di Casa Italia Sochi 2014 presso l'Hotel Park Inn di Rosa Khutor;

La spesa di € 250.000 graverà al conto B.2.1 del Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2014, che presenta la necessaria disponibilità.

IL SEGRETARIO Eto Roberto Fabbricini IL PRESIDENTE F.to Giovanni Malagò

VISTO: se ne propone l'adozione attestandone la conformità agli atti, la regolare istruttoria e la compatibilità con la vigente normativa

Vicario del Segretario Generale

Carlo Mc